rint eligendum. Inhibemus quoque ne infratermi-

noa parochiarum vestrarum ecclesiam vel orato-

rium sine assensu dioecesani episcopi et vestro

quisquam aedificate praesumat, salvis tamen privi-

legiis apostolicae sedis. Libertates praeterea et im-
munitales a felicis recordalionis Alexandro papa

praede::es&ore nostro, sive ab archiepiscopis, a du-

cibus Aquitaniae.nec non et aliis illius terrae baro-

iiibus monasterio et hominibus veslris pietatis et

religionis coDsideratione indultas ratas habentes,

Scriplum esl super hoc abbati Sancti Willelmi, el

priori et sacrislae de Salve Lodovensis et Nemausensis

dicEcesum,sic.Gum dilectofilio abbatiSancti Salvato-

ris Anianensis duxerimus concedendum ut sacris-

tiam et ecrlesias monasteriisui.quae a monachis seu

etiam clericis saecularibus detinentur, etc..tt59U5 re-

vocHre,nec non ipsius monasterii possessiones et alia

quae a praedecessoribus suis vel aliis illicite alienata

invenerit vel dislracta,discretioni vestrae per apos-

tolica scripta mandamus quatenus.si qui super hoc

contradictores apparuerint vel rebelles, vos ipsoa,

cum ab eo fueritis requisiti.rationepraeviaper cen-
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suram ecclesiastioara appellatione postposita com- A fervi {Apoc. vi) : quod ad vos sano potest intellectu

pescatis.Quod si non omnes,etc., duo vestrura,etc.

Tu denique, fili abbas, super te ipso, etc.

Datura III Idus Februarii,pontificatus nostri anno

decimoquinto.

GGXXXni.
CANTUARIENSI ARCHIEPISCOPO S.R E.CARDINALI ET(194)

COEPISCOPIS SUIS CUM IPSO PARITER EXSULANTIBUS.

Eos consolatur in nfflictione.

Omne gaudium existimaro debitiscum intentatio-

nes varias incideritis, eorum exemplo qui gauden-

tes ibant a conspectu concilii, quoniam digni sunt

babiticontumelias pro noraine Jesu pati.Beati nara-

que sunt illi qui persecutionem propter justitiam

patiuntur; quoniam cum probali fuerint, accipient

referri,qui conservi ejus existitis, servitutem exse-

quendo divindra, ut sponsam Christi a servitute

liberatis huraana.Quia non suraus filii ancillae, sed

liberae,qua libertate nos unigenitus Dei Flliuslibe-

ravit.

Interrogate, quasso, conscientiam ipsi vestram,

nisi respondeat ipsa vobis quod tolerabilius est ho-

norabilem persecutionera extra patriam sustinere

quam in patria perpeti vilissiraam servitutem,longe

profpcto pejorem sub Pharaone in luto et latere sus-

tinebat. Et nunc induratum est cor Pharaonis, nec

dimittet Israeliticum populum nisitandem in manu
valida, utpost sordes ^^'^ypti sacrificet Doraino in